7
20kW - 400kW
Brindamos soluciones integrales para
la generación de energía eléctrica
confiable desarrolladas con tecnología
de punta.
Nuestros equipos en el rango de
20 - 400kW a 1800RPM a 60Hz son
ideales para requerimientos de energía
de alto desempeño.
Material y especificaciones sujetos a cambios sin previo aviso.
El sistema internacional de unidades (SI) se emplea en esta publicación.
Plantas Eléctricas
John Deere
20kW - 400kW
GS-20 20 25 0 100 100 46 122 34 175 100 136 200 639
GS-30 30 38 0 100 100 46 122 34 175 100 136 200 703
GS-40 40 50 0 260 100 57 123 34 175 100 136 200 792
GS-50 50 63 1 260 100 57 123 34 222 100 168 200 846
GS-60 60 75 1 260 100 57 123 34 222 100 169 200 1073
GS-80 80 100 1 400 260 61 142 36 222 100 169 200 1001
GS-100 100 125 1 400 260 61 142 36 222 100 171 250 1172
GS-125 125 156 1 400 260 61 142 36 234 100 170 500 1232
GS-150 150 188 1 630 260 61 160 43 247 112 171 500 1323
GS-175 175 219 1 630 400 61 160 43 248 111 175 500 1552
GS-200 200 250 1 800 400 86 183 51 265 106 177 500 1892
GS-250 250 313 3 800 400 86 183 51 263 123 180 1000 2100
GS-300 300 375 2 1000 630 86 183 51 293 123 212 1000 2364
GS-350 350 438 2 1250 630 97 221 58 299 140 229 1000 2364
GS-400 400 500 2 1600 800 90 228 122 319 181 237 1000 3412
Modelo Capacidad
60Hz
EPA/
TIER